
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 24.februārī                                                            Nr.79 

                   (prot.Nr.6; 1..§) 

 

Par nekustamā īpašuma Gaismas ielā 7, Daugavpilī,  

nepieciešamību pašvaldības autonomās funkcijas izpildei 

                                                                                                                 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 

17.februāra vēstuli Nr.1-132/1452 „Par metodiskās palīdzības sniegšanu”, Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta informatīvo izziņu par objekta Gaismas ielā 7, 

Daugavpilī, izmantošanu, informatīvo izziņu par remonta izmaksām Gaismas ielā 7 un 

Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 

(J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 2(L.Jankovska, 

M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atzīt, ka nekustamais īpašums ar kadastra Nr.0500 020 0625 – zemesgabals 3672 m
2
 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 020 0625, un uz tā esošā dzīvojamā māja ar 105 dzīvokļiem, 

kadastra apzīmējums 0500 020 0622 001, Gaismas ielā 7, Daugavpilī, ir nepieciešams 

pašvaldības autonomās funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājuma risināšanā – 

izpildei. 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                 A.Elksniņš  

 


